Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000

Tel.: 75-3634-3977

AVISO DE LICITAÇÃO – 2 ª SESSÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2018

A Comissão Permanente de Licitações torna público aos interessados, que
realizará a 2ª Sessão para divulgação do resultado do julgamento dos conteúdos

dos envelopes A e C pela subcomissão técnica da seguinte licitação: Contratação
de empresa especializada para a prestação de serviços de publicidade, de
caráter educativo, informativo e de orientação social, para os órgãos da
Prefeitura Municipal de Amargosa, conforme condições descritas no Edital.
DATA: 28/05/2018. HORA: 15H00MIN. Informações:
licitacoes@amargosa.ba.gov.br, ou pelo telfax: (075) 3634-3977. Cópia do edital:
www.amargosa.ba.io.gov.br.Carla Souza Oliveira. Presidente da CPL.

mailto:licitacoes@amargosa.ba.gov.br
http://www.amargosa.ba.io.gov.br/